





科目	事業部門計		前年度比	管理部門		前年度比	合計		増減額	前年度比
	実績	予算		実績	予算		実績	予算		
<b>経常収益</b>										
1.会費	0	0	-	253,000	450,000	178%	253,000	450,000	197,000	178%
2.寄付金	774,366	910,000	118%	6,260,114	6,500,000	104%	7,034,480	7,410,000	375,520	105%
3.助成金	4,218,028	4,707,000	112%	3,878,601	0	0%	8,096,629	4,707,000	-3,389,629	58%
4.委託収入	2,459,500	2,868,000	117%	0	0	-	2,459,500	2,868,000	408,500	117%
5.事業収入	15,201,121	15,893,000	105%	0	0	-	15,201,121	15,893,000	691,879	105%
6.協賛金	1,645,000	2,590,000	157%	2,220,000	1,400,000	63%	3,865,000	3,990,000	125,000	103%
7.雑収益	530,804	478,000	90%	24,011	0	0%	554,815	478,000	-76,815	86%
8.受取利息	45	0	0%	20	0	0%	65	0	-65	0%
<b>経常収益計</b>	<b>24,828,864</b>	<b>27,446,000</b>	<b>111%</b>	<b>12,635,746</b>	<b>8,350,000</b>	<b>66%</b>	<b>37,464,610</b>	<b>35,796,000</b>	<b>-1,668,610</b>	<b>96%</b>
<b>経常費用</b>										
人件費	13,382,927	13,957,220	104%	8,106,897	5,550,028	68%	21,489,824	19,507,248	-1,982,576	91%
仕入高	2,119,253	2,069,000	98%	0	0	-	2,119,253	2,069,000	-50,253	98%
外注費・委託費	903,819	1,119,920	124%	211,039	1,405,080	666%	1,114,858	2,525,000	1,410,142	226%
支払報酬料	2,264,638	1,820,226	80%	140,836	96,774	69%	2,405,474	1,917,000	-488,474	80%
荷造運賃	406,577	820,000	202%	6,400	0	0%	412,977	820,000	407,023	199%
販売手数料	0	0	-	0	0	-	0	0	0	-
支払手数料	687,369	462,860	67%	236,260	78,740	33%	923,629	541,600	-382,029	59%
システム費	396,000	563,600	142%	0	25,400	-	396,000	589,000	193,000	149%
地代家賃	1,751,680	1,920,204	110%	951,570	653,796	69%	2,703,250	2,574,000	-129,250	95%
リース料	70,560	74,600	106%	37,008	25,400	69%	107,568	100,000	-7,568	93%
水道光熱費	279,991	447,600	160%	146,830	152,400	104%	426,821	600,000	173,179	141%
広告宣伝・印刷製本費	603,356	673,200	112%	180,168	150,800	84%	783,524	824,000	40,476	105%
交際費・会議費	44,617	50,000	112%	17,473	35,000	200%	62,090	85,000	22,910	137%
旅費交通費	666,028	283,430	43%	64,766	66,270	102%	730,794	349,700	-381,094	48%
通信費	268,150	312,800	117%	166,126	141,200	85%	434,276	454,000	19,724	105%
消耗品・事務用品費等	872,819	530,380	61%	236,829	89,320	38%	1,109,648	619,700	-489,948	56%
新聞図書費	15,470	8,000	52%	0	0	-	15,470	8,000	-7,470	52%
諸会費	16,248	1,000	6%	31,752	29,000	91%	48,000	30,000	-18,000	63%
保険料	7,276	4,476	62%	32,244	31,524	98%	39,520	36,000	-3,520	91%
租税公課	29,685	28,110	95%	825,330	822,890	100%	855,015	851,000	-4,015	100%
研修費	1,500	74,720	4981%	2,000	50,000	2500%	3,500	124,720	121,220	3563%
減価償却費	579,844	815,492	141%	22,547	40,108	178%	602,391	855,600	253,209	142%
会場費	6,000	0	0%	0	10,000	-	6,000	10,000	4,000	167%
イベント費	5,882	37,000	629%	0	0	-	5,882	37,000	31,118	629%
衛生管理費	50,400	46,000	91%	0	0	-	50,400	46,000	-4,400	91%
研究開発費	0	30,000	-	0	0	-	0	30,000	30,000	-
修繕費	324,924	89,000	27%	0	0	-	324,924	89,000	-235,924	27%
雑費	63,081	13,000	21%	20,157	0	0%	83,238	13,000	-70,238	16%
<b>経常費用計</b>	<b>25,818,094</b>	<b>26,251,838</b>	<b>102%</b>	<b>11,436,232</b>	<b>9,453,730</b>	<b>83%</b>	<b>37,254,326</b>	<b>35,705,568</b>	<b>-1,548,758</b>	<b>96%</b>
<b>当期経常損減額</b>	<b>-989,230</b>	<b>1,194,162</b>	<b>-121%</b>	<b>1,199,514</b>	<b>-1,103,730</b>	<b>-92%</b>	<b>210,284</b>	<b>90,432</b>	<b>-119,852</b>	<b>43%</b>
経常外	-95,000	0	0%	0	0	-	-95,000	0	95,000	0%
<b>税引前当期正味財産増減額</b>	<b>-1,084,230</b>	<b>1,194,162</b>	<b>-110%</b>	<b>1,199,514</b>	<b>-1,103,730</b>	<b>-92%</b>	<b>115,284</b>	<b>90,432</b>	<b>-24,852</b>	<b>78%</b>
法人税等	0	0	-	74,500	74,500	100%	74,500	74,500	0	100%
<b>税引後当期正味財産増減額</b>	<b>-1,084,230</b>	<b>1,194,162</b>	<b>-110%</b>	<b>1,125,014</b>	<b>-1,178,230</b>	<b>-105%</b>	<b>40,784</b>	<b>15,932</b>	<b>-24,852</b>	<b>39%</b>